
    

  令和７年１月７日 

お客さま各位 

結 城 信 用 金 庫 

 

 

 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、当金庫では、「南支店」および「城南支店」の店舗

を新築移転し、令和７年３月１０日（月）より、「南支店兼城南支店」

として、新店舗にて営業させていただくことになりました。 

お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、当金庫は今後も「地

元とともに 心はひとつ」を大切に、役職員一同心をひとつに、地域・

お客さまのために貢献してまいります。 

  

・移 転 日  ２０２５（令和７）年３月１０日（月） 

・新 店 舗  茨城県結城市中央町１－５－２ 

 

 
外観は結城駅北口の歴史ある街並みに合わせた見世蔵風で、店内は紬をイメージした壁にし、新しさと古さを

融合した長く親しまれる店舗をイメージしています。 

 

 

 

 

 

南支店兼城南支店の新築移転について 
 


